



Ermeni faaliyetleri

Bünyamin Nami TONKA

Sende paylaş ki herkes bilsin PKK itleri kimdir. Bunun türkce konuşması sizi şaşırmasın.Azerbaycanın tam kalbine, KARABAĞ bölgesine göçmen olarak yerleşip, çoğalıp sonrada Rusların ve Hristiyan Avupalıların silah desteği ile Azerbaycanlı Türk kardeşlerimizin vatanını işgal eden Ermeni çetelerinin yaptıklarını dinleyeceksiniz.Dikkat çekici yanı en çok yardım yapanların Hakkari bölgesinden Fransaya göç etmiş ERMENİLER..

Adamlar,dur durak bilmeden çalışıyorlar...

ABD, Fransa,Belçika, Almanya en önde gelenler...

Bu kaynaklar kurutulmadan,PKK terörü ve Ermeni işgalleri bitmez.

Yerli iş birlikçilerin de hakkından gelmek gerek...

Neyse...

Düşünmeye, okumaya,yazmaya

yapmalı,çözüm ne olmalı ,diye sormuş. İşte cevabımız.

Bunun yürümediğini anlatmaya devam ediyoruz. Önce ,80 öncesi Türkiye'nin tüm dertlerine çözüm öneren bir hareketi ve şuurunu yakalamalıyız.

Şimdiki Türkiye nereye gittiğini bilmiyor.

Türkiye'nin tüm problemleri ve çözüm yolları tespit edilip halka anlatılmalı ,bu oluşum tüm siyasi partilere açık olmalı. (Bölücüler hariç)

Yeni bir siyasi hareket olacaksa benim daha öncede önerdiğin "Halk Hareketi" adını almalı.

1- Öğretmen yetiştirme sistemi yeniden düzenlenmeli.

2- Türk Silahlı Kuvvetlerini,hücum tarzıyla yeniden düzenlemeli.

3- Adalet sistemi değişmeli.

Neyse...

Düşünmeye, okumaya,yazmaya ve konuşmaya devam...

.....

Bir Yıl Geçmiş

Bir yıl önce neler yazmışız...

Yazdıklarımızın hiçbiri yapılmamış.

Türkiye'nin düşünen beyinlere ihtiyacı var, derim.

Uygulamalar, benim partime faydası varsa iyi,benim partime faydası yoksa kötü şeklinde sürüp gitmekte...

Milletin çıkarı hiç göz önüne getirilmiyor.

Bence, Türkiye'de" Yenileşme ve Reformlar Bakanlığı " kurulmalı...

Bazı işlevi olmayan bakanlıklar da kaldırılmalı veya birleştirilmeli...

Bazı kurumlar da şimdilik Başbakanlığa,daha sonra da Cumhurbaşkanlığına bağlanmalı.

Kamu için koordinatör bir bakanlık kurulsa bence yeter...

İsraf ekonomisinden,tasarruf ekonomisine geçmek ,gerek...

Neyse,

Bilgi edinmeniz dileğiyle...

Bir dostumuz,Milli güçler ne

tarzıyla yeniden düzenlemeli.

3- Adalet sistemi değişmeli.

4- Kontrollü ithalat ve top yekün ihracat sistemine geçmeli.

5- Milli tarım politikası geliştirilmeli.

6- Derhal Üniversite reformu

yapılmalı.

7- 5 milyon işsiz sayısının azaltılması için emek yoğun sektöre yatırım yapılması sağlanmalı. Yine inovasyon ve otomasyon için teknik çalışmalar yürütülmeli.

8- Milli bir dış politika oluşturulması" 4- K politikası gerçekleştirilmeli. " (Kırım,Kosova,Karabağ,Kıbrıs- Kerkük)

9- İç güvenlik ve iç barış için çaydırıcı tüm tedbirler alınmalı.

Diyanet yeniden yapılandırılmalı.

Milli bir kütür politikası geliştirilerek milli birliklilik tesis edilmeli. Seçim Kanunu değiştirilmeli.

Tüm bunlar yapıldıktan sonra istediğin sistemi uygula.

Hesap sorulabilir ve hesap verilir bir parlamenter sistemi gerçekleştir.

Bunları geliştirebilirsiniz.

Öncelik sırasını değiştirebilirsiniz.

İşte Cumhuriyetimizin 2. Yüz yılını böyle inşa edebiliriz.

Düşünmeye devam...